
준법감시인 겸 위험관리책임자 선임 내역 공시

금융회사의 지배구조에 관한 법률 제30조 2항 및 동법 시행령 제25조 1항에

의거, 아래와 같이 준법감시인 겸 위험관리책임자 선임 내역을 공시합니다.

- 아 래 -

○ 선임 내용

직 위 성 명

선임일

(최초선임일,

선임횟수)

임 기

만료일
업무범위

자격요건

확인결과

부 장
임경균

(林炅均)

2021.02.01.

(2017.02.02.,

3회)

2023.02.03.
내부통제관련

업무총괄
적 격

2021년 2월 1일

현대투자파트너스 주식회사

대 표 이 사 박 성 용


